## 全国新农科建设中心函件

# 关于举办全国新农科论坛暨第十一届全国高等农林院校 教育教学改革与创新论坛的通知

(第一轮)

#### 各有关涉农高校:

为深入贯彻落实习近平总书记的重要回信和系列重要指示批示精神,加快新农科建设,推进高等农林教育创新发展,全国新农科建设中心拟于11月24-26日在四川省成都市举办全国新农科论坛暨第十一届全国高等农林院校教育教学改革与创新论坛。现将相关事宜通知如下。

#### 一、论坛主题

加快新农科建设,推进高等农林教育创新发展

#### 二、论坛举办

本次论坛由教育部高等教育司指导,全国新农科建设中心主办,四川农业大学承办。

#### 三、论坛议程

- (一)论坛开幕式;
- (二)论坛特邀主旨报告;
- (三)全国新农科建设中心咨询专家及兼职研究员授聘仪式;
- (四) 大会报告及首批新农科研究与改革实践项目交流。

#### 四、会议时间及地点

时间: 2023年11月24-26日

(24 日报到, 25 日全天及 26 日上午正式会议)

地点:四川农业大学(成都校区)

#### 五、参会人员

- (一)教育部高等教育司领导;
- (二)四川省教育厅领导;
- (三)教育部新农科建设工作组相关领导、专家;
- (四) 涉农高校校领导及相关部门负责人等。

#### 六、有关说明

#### (一) 会议报名

请于11月7日前将回执(附件1)发至会议报名邮箱:lwangely@sicau.edu.cn。

#### (二) 会议费用

参会代表需交纳会务费每人 1000 元,食宿由承办方统一预定安排, 费用自理。

#### (三) 会议报告

拟在大会交流发言的高校,请于11月10日前将报告人、报告题目等信息(见附件2),发送到会议材料指定邮箱:lwangely@sicau.edu.cn,会议主办方将根据报名情况确定大会发言安排。

### 七、会议联系方式

## 四川农业大学:

联系人: 王龙

电 话: 028-86293029, 13980451730

邮 箱: lwangely@sicau.edu.cn

### 全国新农科建设中心:

联系人: 梁雪琴

电 话: 010-62736241

邮 箱: heri@cau.edu.cn

全国新农科建设电心秘书处 2023年10月30日 秘书处

## 附件 1. 全国新农科论坛暨第十一届全国高等农林院校教育教学改革与创新论坛

## 会议回执

	单位	名称								房间要求	
姓	名	性别	民族	职称/职务	办公电话	手机号码	E-mail	乘坐 交通工具	标间 (单住/ 合住)	単间	
备	注	特别事项在此说明									

## 附件 2. 全国新农科论坛暨第十一届全国高等农林院校教育教学改革与创新论坛 拟交流报告人信息表

姓名	单	位	
职称/职务	报告是	<b>返目</b>	

2023年11月10日前,请发送到会议材料指定邮箱: lwangely@sicau.edu.cn。